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Msze św. i intencje: 4-10 maja 2020 r. 

4.05, poniedziałek – wsp. św. Floriana, godz. 17.00  
 
5.05, wtorek, godz. 17.00 
 
6.05, środa – święto św. Apostołów Filipa i Jakuba, godz. 17.00 
++ Maria i Stanisław Pusz 
 
7.05, czwartek – wsp. Najświętszej Maryi Panny, Matki Łaski Bożej, 
godz. 17.00 
 
8.05, piątek – uroczystość św. Stanisława, biskupa, godz. 17.00 
++ Stanisława i Jan 
 
9.05, sobota, godz. 17.00 
 
10.05, V niedziela wielkanocna 
9.00: W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Maryi 
11.00:  
15.00: Za wszystkich ofiarodawców troszczących się o utrzymanie naszej 
kaplicy – z prośbą, by za każde dobro Bóg wynagrodził im potrzebnymi 
łaskami według miary swego miłosierdzia 
 



 

Ogłoszenia 
 
◆ Bardzo dziękuję P. Marii Kocaj i P. Iwonie Skolarczyk za sprzątanie 
i przystrojenie kwiatami naszej kaplicy.  

◆ Wyrazy wdzięczności składam również osobom, które przygotowały 
kapliczkę Matki Bożej na nabożeństwa majowe oraz osobie, która ufun-
dowała kwiaty do jej udekorowania.  

◆ Dziś obchodzimy Niedzielę Dobrego Pasterza, rozpoczynającą Ty-
dzień Modlitw o Powołania kapłańskie, zakonne i misyjne.  

◆ W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek miesiąca. Codziennie 
można korzystać ze spowiedzi – pół godziny przed Mszą św. lub w in-
nym dogodnym dla Parafian czasie, najlepiej po uprzednim zgłoszeniu 
przez telefon.  

◆ Codziennie w maju, po Mszy św. – nabożeństwo ku czci Maryi, pod-
czas którego, tradycyjnie, będziemy modlić się litanią loretańską. 
W niedziele majówka będzie po Mszy św. o godz. 15.00.  

◆ Wszystkim Dobroczyńcom troszczącym się o utrzymanie naszej ka-
plicy niech Bóg wynagrodzi potrzebnymi łaskami. 
 

Z dzisiejszej liturgii słowa 
 

Jezus powiedział:  
«Zaprawdę, zaprawdę, powiadam wam: Kto nie wchodzi do ow-

czarni przez bramę, ale wdziera się inną drogą, ten jest złodziejem i roz-
bójnikiem. Kto jednak wchodzi przez bramę, jest pasterzem owiec. Temu 
otwiera odźwierny, a owce słuchają jego głosu; woła on swoje owce po 
imieniu i wyprowadza je. A kiedy wszystkie wyprowadzi, staje na ich 
czele, owce zaś postępują za nim, ponieważ głos jego znają. Natomiast za 
obcym nie pójdą, lecz będą uciekać od niego, bo nie znają głosu obcych».  

Powtórnie więc powiedział do nich Jezus: «Zaprawdę, zaprawdę, po-
wiadam wam: Ja jestem bramą owiec. Wszyscy, którzy przyszli przede 
Mną, są złodziejami i rozbójnikami, a nie posłuchały ich owce.  

Ja przyszedłem po to, aby owce miały życie, i miały je w obfitości». 
 

(J 10,1-8.10) 



 

Śp. Kazimierz Halej 
urodził się w 1923 r. w Horoszczy-
cach w powiecie hrubieszowskim. 
Ukończył szkołę średnią Tajnego 
Nauczania we Lwowie. W latach 
1942-1944 był żołnierzem Armii 
Krajowej (pseudonim „Gaj”). Całe 
swoje zawodowe życie związał 
z rolnictwem, pracując jako księ-
gowy w Państwowych Przedsię-
biorstwach Gospodarki Rolnej. 
Chcąc być bliżej rodziny, w 1997 
r. przeprowadził się z żoną Józefą 
z Zamojszczyzny do Przemyśla. Po 
śmierci żony przejął jej zamiłowa-
nie do spacerów w Parku Lubomir-
skich i okolicy, codziennie pokonu-
jąc – mimo podeszłego wieku – dy-
stans kilku kilometrów. 29 kwiet-
nia br. zakończył swoją ziemską 
wędrówkę w wieku 96 lat.  

Kochał Ojczyznę, był pasjonatem historii Polski i wytrwałym kronika-
rzem, dokumentując swoje wojenne wspomnienia i codzienne życie. 
Czuł się bardzo związany z naszą kaplicą, troszcząc się o jej utrzymanie 
i systematycznie przystępując do sakramentów świętych. Zawsze tak-
towny, skromny, pogodny, pełen szacunku i szczerej życzliwości wobec 
innych. Takim Go zapamiętamy…  
W sobotę 2 maja, w uroczystość Najświętszej Maryi Panny, Królowej 
Polski i Hetmanki Żołnierza Polskiego, pożegnaliśmy śp. Kazimierza 
podczas Mszy św. o godz. 11.00 i odprowadziliśmy Go w drogę ku 
Niebu. 
 

Niech Bóg da Mu pełnię szczęścia w wieczności, 
a całą Rodzinę ma w swojej opiece i błogosławi na dalsze lata życia. 

 
 



 

List Ojca Świętego FRANCISZKA 
do wszystkich wiernych 

na maj 2020 roku 
 
Drodzy bracia i siostry, 
zbliża się maj, miesiąc, w którym lud Boży szczególnie żarliwie wyraża 
swoją miłość i nabożeństwo do Dziewicy Maryi. Do tradycji tego mie-
siąca należy odmawianie różańca w domu, w kręgu rodzinnym. Do do-
cenienia tego wymiaru domowego, także z duchowego punktu widze-
nia, „zmusiły” nas ograniczenia pandemii. Dlatego postanowiłem, żeby 
w maju zaproponować wszystkim odkrycie na nowo piękna odmawia-
nia różańca w domu. Można to uczynić razem lub samemu, zadecyduj-
cie w zależności od sytuacji, doceniając obie możliwości. Ale w każdym 
przypadku jest pewien sekret, aby to uczynić: prostota; i łatwo znaleźć, 
także w internecie, dobre wzorce modlitwy, które można zastosować. 

(…) 
Drodzy bracia i siostry, wspólna kontemplacja oblicza Chrystusa 

z sercem Maryi, naszej Matki, sprawi, że będziemy jeszcze bardziej 
zjednoczeni jako rodzina duchowa i pomoże nam przezwyciężyć tę 
próbę. Będę się za was modlił, zwłaszcza za najbardziej cierpiących, 
i proszę was, módlcie się za mnie. Dziękuję wam z serca i wam błogo-
sławię. 
 
Rzym, u świętego Jana na Lateranie, 25 kwietnia 2020 r. 
Święto św. Marka Ewangelisty 

FRANCISZEK 
 

*** 

 
Święty Michale Archaniele, broń nas w walce, a przeciw niegodzi-

wości i zasadzkom złego ducha, bądź nam obroną. Niech mu rozkaże 
Bóg – pokornie prosimy. A ty, książę wojska niebieskiego, szatana i inne 
duchy złe, które na zgubę dusz krążą po świecie, mocą Bożą strąć do 
piekła. Amen. 
 Święty Michale Archaniele – módl się za nami. 
 Matko Boża Rozwiązująca Węzły – módl się za nami. 
 Święty Janie Pawle II – módl się za nami. 


